

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Шельф-2000»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2 Производственная площадка	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Директор производственной площадки	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Заместитель директора произ-водственной площадки по ин-новациям	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Ветеринарный врач	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Системный администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Помощник руководителя	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Лист 2 из 2

	Администрация																							
6	Главный технолог	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель генерального директора по безопасности	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба управления персоналом																							
8	Директор по персоналу	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
9	Менеджер по персоналу	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Менеджер по персоналу	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
10-1А (10А)	Менеджер по персоналу	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий менеджер по персоналу	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
	Бухгалтерия																							
12	Бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
13-1А (13А)	Бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
14	Бухгалтер-кассир	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел учета товародвижения																							
15	Начальник отдела учета товародвижения	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист отдела учета товародвижения	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
17А	Оператор производственно-диспетчерской службы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
17-1А (17А)	Оператор производственно-диспетчерской службы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
17-2А (17А)	Оператор производственно-диспетчерской службы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
17-3А (17А)	Оператор производственно-диспетчерской службы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
18А	Оператор производственно-диспетчерской службы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
18-1А (18А)	Оператор производственно-диспетчерской службы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
18-2А (18А)	Оператор производственно-диспетчерской службы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
18-3А (18А)	Оператор производственно-диспетчерской службы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
	Транспортный отдел																							
19	Начальник транспортного отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
20	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Водитель автобуса	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Водитель экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	

[illegible]

44	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех электрообеспечения																						
45	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Инженер по КИП и А	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного инженера																						
48	Главный энергетик	н	е	т														нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Главный механик	н	е	т														нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Инженер по обслуживанию расфасовочно-упаковочного аппарата	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Инженер -наладчик аппаратов по производству полуфабрикатов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
56	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
57	Слесарь по ремонту технологических установок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Слесарь по ремонту технологических установок-аналог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Слесарь по ремонту технологических установок-аналог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инженер по холодильному оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Машинист холодильных установок	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Кладовщик склада запчастей	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Оператор автомата по производству полуфабрикатов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Склад готовой продукции																						
66	Начальник склада готовой продукции	н	е	т														нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Оператор по складскому учету	н	е	т														нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

